artistica en la actividad dcnominada "Jornada de Promocion de Igualdad para las Mujeres", a
efectuarse el dia 15 de Enero de 2014, en Parque Garcia de la Huerta, de esta comuna, segun
cotizacion adjunta.

2°.- El valor del servicio es la suma unica y total de
$111.111.- (Ciento once mil ciento once pesos), cantidad afecta a la retencion del impuesto
correspondiente, previa extension de la boleta de prestacion de servicios pertinente.

3°.- La inspeccion del fiel cumplimiento del
contrato estara a cargo de la Alcaldia, quien nombrara un funcionario de su dependencia que